

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **29 Aleksander Bryczek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **29 Aleksander Bryczek**.

Miejscowość: Stróża | Województwo: lubelskie

ZRÓBMY Z OLKIEM PIERWSZY KROK



Jestem Olek. Każdego dnia walczę o swoją sprawność. Możesz mi pomóc w osiągnięciu celu.

Olek ma sześć lat. Urodził się z przepukliną oponowo-rdzeniową kręgosłupa. W wyniku tej wady Olek ma niedowład kończyn dolnych. W pierwszej dobie życia przeszedł operację ratującą życie. A w kolejnych latach jeszcze trzy.

Olek nie chodzi samodzielnie. Porusza się o kulach w specjalnym aparacie HAKAFO, który służy mu również do pionizacji. Korzysta także z krótkich ortez. Częste wizyty u specjalistów, rehabilitacja stały się naszą codziennością i wielkim wyzwaniem. Mimo wielu przeszkód Olek jest bardzo inteligentnym i wesołym chłopcem.

Koszty ochrony zdrowia naszego synka są ogromne. Wymaga specjalistycznego leczenia, wielopoziomowej rehabilitacji i sprzętu ortopedycznego, który z uwagi na szybki wzrost Olka zmieniamy dwa razy w roku. Odpowiednia opieka i zaopatrzenie to rocznie koszty rzędu dziesiątek tysięcy złotych.

Będziemy ogromnie wdzięczni, jeśli zechcą Państwo wesprzeć Olka w walce o jego zdrowie i sprawność. Zgromadzone środki pozwolą pokryć koszty dalszej rehabilitacji, turnusów, a także umożliwią zakup niezbędnego zaopatrzenia ortopedycznego.

Dziękujemy, rodzice Olka.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 września, zgodnie w 502.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 29 ALEKSANDER BRZYCEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	